
.............. 
.................... Strana 1 (celkem 3)

..................

...............
........ Smlouva o dílo č. 217/P/2017

podle § 2586 a násl. zák. č.89/2012 Sb. v platném znění

1. Smluvní strany

1.1. Zhotovitel: Milan Král a.s.
Pod Stromovkou 211 
37001 Litvínovicc
jednající: Jana Větrovcová, prokurista 
IČO: 48203734 
DIČ: CZ48203734 
Zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, 
oddíl B, vložka č. 2135, dne 25.11.1992

Správa a údržba silnic 
Jihočeského kraje

České Budějovice

Dolio: 2 4 -08 - 2017

Přiděleno: }

Počet listu/ příloh: ’ J •>

(dále jen zhotovitel)

1.2. Objednatel: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje
právní forma: příspěvková organizace
Nemanická 2133/10
370 10 České Budějovice
zastoupen: Ing. Jan Štícha -  ředitel organizace
IČO: 70971641
DIČ: CZ70971641
Zapsaná v OR vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích 
v oddílu Pr., vložce číslo 173, datum zápisu 1.7.2002

(dále jen objednatel)

2. Účel smlouvy
„Oprava vozidla MB Unimog U 500“

Účelem této smlouvy je realizace zakázky č. 217/P/2017 ze dne 1. 8. 2017 zadané podle 
směrnic JčK o zadávání veřejných zakázek v souladu se Zákonem č. 134/2016 Sb. 
v platném znění.

3. Vymezení a předmět plnění

3.1. Zhotovitel se zavazuje touto smlouvou provést pro objednatele dílo spočívající
v opravě vozidla MB Unimog U 500, dle své nabídky k poptávce ze dne 8. 8.2017.

3.2 Specifikace jednotlivých položek opravy je uvedena v cenové nabídce, která je 
přiložena jako příloha č. 1 této smlouvy



Strana 2 (celkem 3)

4. Cena díla

4.1. Objednavatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli cenu díla, která se stanoví smluvně na 
základě nabídky zhotovitele ze dne 8. 8. 2017 dle podmínek zákona o cenách celkovou 
částkou:

4.2.
Cena bez DPH 71.902,54 Kč
DPH 21% 15 099,53 Kč
Cena včetně DPH 87.002,00 Kč

4.3. Platba bude uhrazena do 21-ti dnů od data obdržení (viz razítko podatelny) faktury od 
prodávajícího. Na faktuře bude uvedeno číslo smlouvy. Faktura musí obsahovat 
všechny náležitosti daňového dokladu podle zák. č.235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, v platném znění a náležitosti uvedené v občanském zákoníku
Uvedená cena bude platná po celou dobu realizace zakázky.

5. Doba plnění

5.1. Zhotovitel se zavazuje dílo dle této smlouvy zhotovit a objednateli řádně předat v 
termínu: do 30 kal. dnů od podpisu smlouvy

6. Práva a povinnosti smluvních stran

6.1. Zhotovitel má povinnost vést o majetku dodaném objednatelem protokol po dobu 
jeho uskladnění a opravy u zhotovitele, který za svěřený majetek odpovídá do 
doby předání objednateli.

6.2. Objednatel je oprávněn kontrolovat průběžně provádění díla. Pokud zjistí, že 
zhotovitel neprovádí dílo dle povinností, vyplývajících z této smlouvy, je oprávněn 
žádat zhotovitele o odstranění zjištěných nedostatků, v ostatním platí ujednání 
bodu 9. o smluvních pokutách.

7. Splnění závazku zhotovitele

7.1. Zhotovitel je povinen alespoň 2 dny předem vyzvat písemně objednatele k předání 
a převzetí díla.
Kontaktní osoba: ............................... tel.:...................... SÚS JčK, závod J. Hradec

7.2. Předání a převzetí díla se uskuteční za společné účasti objednatele a zhotovitele.
Ze strany objednatele je nutné zabezpečit přebírajícího technika a obsluhu.

7.3. Místo předání a převzetí -  provozovna zhotovitele Č. Budějovice, Litvínovice

7.4. Rádné předání a převzetí, jehož součástí je vytknutí případných vad a nedodělků 
díla, se zaznamená v zápise o převzetí, který musí být podepsán oprávněnými 
zástupci obou smluvních stran.



Strana 3 (celkem 3)

8. Odpovědnost zhotovitele za vady díla a záruka

8.1. Zhotovitel odpovídá za bezvadnost díla a jeho řádné provedení v souladu
s technickou specifikací. Pokud bude mít objednatel v průběhu realizace díla 
jakékoliv další požadavky, musí být tyto požadavky zhotovitelem odsouhlaseny a 
promítnuty do zvýšení ceny díla.

8.2. Zhotovitel poskytuje objednateli smluvní záruku za dílo v délce 
12 měsíců ode dne protokolárního převzetí díla.

8.3. Záruka začíná od data uvedeného na předávacím protokolu.

8.4. Zhotovitel se zavazuje k zajištění záručních oprav na základě řádné objednávky 
objednatele.

9. Smluvní pokuty

9.1 Dostane-li se zhotovitel do prodlení s opravou, poskytne objednateli slevu ve výši 
1000,- Kč za každý kalendářní den prodlení.

9.2 Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok objednatele na náhradu škody. 
Smluvní pokuty budou vyúčtovány samostatnými fakturami a objednatel je oprávněn 
započíst je proti pohledávce zhotovitele.

9.3 Nebude-li faktura uhrazena ve lhůtě splatnosti, je objednatel povinen zaplatit 
zhotoviteli úrok z prodlení ve výši stanovené platnými právními předpisy.

10. Ostatní ujednání

10.1 Obsah této smlouvy je možné změnit pouze písemným dodatkem, odsouhlaseným 
oběma smluvními stranami.

10.2 V otázkách, které nejsou touto smlouvou výslovně upraveny, se řídí právní vztahy 
smluvních stran ustanoveními občanského zákoníku a dalšími obecně závaznými 
právními předpisy v platném znění.

10.3. Zhotovitel bere na vědomí, že smlouva bude uveřejněna v registru smluv způsobem 
umožňující dálkový přístup. Zhotovitel prohlašuje, že tato smlouva neobsahuje údaje, 
které tvoří předmět jeho obchodního tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník.

10.4. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede objednatel.

10.5. Obě smluvní strany berou na vědomí, že poptávka objednatele č. 217/P/2017 a 
nabídka zhotovitele ze dne 8. 8. 2017 jsou nedílnou součástí této smlouvy.



Strana 4 (celkem 3)

10.6. Smlouva se vyhotovuje ve dvou výtiscích, z nichž objednatel i zhotovitel obdrží 
1 výtisk. Každý z výtisku má platnost originálu.

10.7. Smlouva nabývá platnosti současným podpisem oprávněných zástupců obou 
smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv

Příloha č. 1: cenová nabídka zhotovitele

V Českých Budějovicích dne: 2 5. 08. 2017
objednatel:

V Litvínovicích dne: 2 08 2017
zhotovitel:



Předkalkulace zakázky
P rodávající/ Zhotovitel:

Č is to  zakázky  PN170049Milan Král a.s.

Pod Stromovkou 211 
370 01 Litvinovice

Strana: 1 z 2
Kupující /  Objednatel:

IČ : 48203734 
DIČ: CZ48203734
........................................................................
..................................................
. . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . .
Teí: +420 38 774 61 11
Fax: +420 38 774 61 19
H ttp :// www.milankral.cz

Z

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje j

Nemanická 2133/10 
České Budějovice

370 10

V . J

Společnost Je registrována u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl 
B, vložka 2135

IČ : 70971641 te t:
DIČ: CZ70971641 444 !

vozidlo: Mercedes Unimog 453 Datum vystavení . -

. . . . .  . . . . . . . . . . . . Datum splatnosti . .

. . . . ..  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . Datum uskutečněnízdanitelného p lněn í . .

l  Servisní technik: ...................... Forma úhrady:

Pracovní operace Mechanik Sazba Norma DPH Sleva Cena
07064101 JEDNO TLIVÉ DÍLY M O TO RU PŘEZKO UŠET . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ........ . . . . ..... .......... ... ...................

(PO KRÁTKÉM  TESTU )

14800701 M ODUL Č E R P AD LA NA Z B YTEK O LEJE/PALIVA KO NTRO LOVAT . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ..... .. . . . . . ....... . ........... ................

14801201 M NO ŽSTVÍ DÁVKY N A  DO SIERGERETU PŘEZKOUŠET . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ....... . . . . . ....... . ........... ................
49903201 SNÍMAČ TE PLO TY PŘED DIESEL O XID AČ NÍM  KATALYZÁTOREM . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ........ . . . . ....... . .. .. ....... ...................

49907501 ČIDLO  NO X Z A  KATALYZÁTO REM  V Y M Ě N IT  Z A  NOVÉ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ....... . . . . . ....... . .. .. ....... ...................

54101101 NAČTENÍ CHYB Z  REGISTRU PAMĚTI PO M OCÍ DIAGNOSTIKY. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ....... . . . . . ....... ............ ................

54102001 VYM AZÁN Í CHYB. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ....... . . . . . ....... ............ ................

00000000 ODEČET VR ATN ÉH O  DÍLU DÁFKOVAČE. .. ..... ....................

Práce celkem: ....................
Sleva z ceny práce: ................

Objednaný materiál Jedn.cena Počet Sleva Cena
A0105423418 TE M P S E N S O R ............... .... ......... ....... . .. .. ....... ...................
A0101539528 NO X-SENSOR ..... ............ .... ......... ....... .......... ... .....................
A 000140543980 DÁVKOVAČ ..... ............ .... ......... ....... ............ .....................

.....................

Pracovní operace Mechanik Sazba Norma DPH Sleva Cena
83651301 VÝM ĚNA EXPANZNÍHO  VENTILU . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ........ . . . . ....... .......... ... ...................

83663301 VÝ PAR NÍK KLIM ATIZACE DEM -NAM  POPŘ VÝM ĚNA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ........ . . . . ....... . .. .. ....... ...................
83100301 NÁLEZ PO RU CH Y N A  KLIM ATIZACI URČIT . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ..... .. . . . . . ....... ............ ................

83120901 KO NTRO LA FCE KLIM ATIZACE - ZJIŠTĚNÍ ZÁVADY . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ..... .. . . . . . ....... ............ ................

83176201 ODSÁTÍ A  NAPLNĚNÍ KLIM A.KO NTR O LA TĚSNO STI. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ..... .. . . . . . ....... ............ ................

83662301 PATRONU VY SO UŠEČE VYM ĚNIT-KLIM ATIZACE VYPRÁZDNĚNA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ..... .. . . . . . ....... . .. .. ....... ................

Práce celkem:.............................................................................................................................................................................................................

Zpracováno systém em  & m j* m y  Teas® Zlín

http://www.milankral.cz


Předkalkulace zakázky
r , , ,  ̂

Prodávající/  Zhotovitel: !

Ó 's io  z a k á z k y  PN170049Milan Král a.s.

{ Pod Stromovkou 211 
370 01 Lítví novice

Strana: 2 z 2
-  ̂

Kupující /  Objednatel:

1Č: 48203734 
DIČ: CZ48203734
......................................................................... 
................................................... 
. . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . .
Tel: +420 38 774 61 11 : 
Fax: +420 38 774 61 19 
H ttp :// www.mllanlaal.cz

r  \

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje

Nemanická 2133/10 
České Budějovice

370 10

L J
Společnost je  registrována u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddá 
B, vložka 2135

| IČ : 70971641 te t
DIČ: CZ70971641 444 ;

Sleva z ceny práce:

Objednaný materiál
A4055400090 DRUCKSCHALTER

.................. .. .. ... . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .......

.........
. .. .. .......

................ 

........

...................

A0008305783 NÁDRŽ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ....... ............ ................

A0299977545 TS 0-R IN G . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ....... . .. .. ....... ................

A 0048308984 EXPANSIONVENTIL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ....... ............ ...................

A 0028305958 VERDAM PFER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .......... ... ... ................

0000 NÁPLŇ KLIM ATIZACE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ....... . .. .. ....... ...................

.....................

Sazba DPH

Rekapitulace DPH

Základ DPH DPH

CELKEM BEZ DPH 

DPH CELKEM

71 902,54 Kč 15099,60 Kč
Základní 21% 
Snížená 0% 

0%

71902,54 Kč 
0,00 Kč 

71 902,54 KČ

15099,60 Kč 
0,00 Kč

ZAOKROUHLENÍ 0,14 Kč
[ c e l k e m  K  Ú H R A D Ě 87002,00 Kč ]

Mencedes-Eera a Fuso U
g t e 8ffig',OT.,Uww.
P0d Slra«wtoo 201,370 01 Č, Budějovice

Za prodávajícího/zhotovitele: Odběratel:

...................... ..............

Doklad vystavil, razítko a podpis Doklad převzal a s cenou souhlasí, podpis

http://www.mllanlaal.cz

